ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 – E-mail: licitaitaete@gmail.com

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 001/2023

AO CONTRATO Nº 534/2022

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o

Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 534/2022: Processo Administrativo nº 191/2022.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, COM A REFORMA DO PRÉDIO DA

ANTIGA PREFEITURA PARA INSTALAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS. Contratada: DSB CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrito no

CPF sob nº 23.037.845/0001-57 Data: 15/05/2023. Vigência: até o dia 15/01/2024. Saldo

remanescente R$ 356.188,83 (trezentos e cinquenta e seis mil cento e oitenta e oito reais e

oitenta e três centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças

de Itaetê.